
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

"REPUBLICADO POR CORREÇÕES AO EDITAL" 
A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018 

O MUNICIPIO DE NOVA CANTU/PR, torna público que fará realizar, às 
09:00 horas do dia 30 de outubro de 2018 na sala de reuniões da Prefeitura 
Municipal, localizada na Rua Bahia nº . 660, Centro, em Nova Cantu/PR, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESE CIAL, do tipo MENOR PREÇO, 
OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA SEREM 
DISTRIBUÍDOS NA UNIDADE DE SAÚDE, NA FARMÁCIA BÁSICA, E 
NO HOSPITAL MINICIPAL ALV ADI MONTICELLI, AOS USUÁRIOS 
DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE. Informações adicionais, dúvidas e 
pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação pelos 
seguintes endereços; licitacao@novacantu.pr.gov.br ou pelo site 
www.novacantu.pr.gov.br e pelo Telefone (44-3527-1281). 

José Cario Gomes 
Prefeito Municipal 

Nova Cantu - PR, 05 de Outubro de 2018. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ff ';;'~· Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 92/2018 

Pregão Presencial nº 56/2018 

O Prefeito Municipal de Nova Cantú , Estado do Paraná, no uso das atribu ições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
92/2018, Pregão Presencial nº 56/2018, que tem como objeto REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA 
DESENVOLVER OS TRABALHOS DO CRAS E SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação , do processo 

licitatório em epígrafe à: 

1) HIAGO ROGER/O DA ROCHA - ME inscrito no CNPJ sob o nº30.052.312/0001-
00. 

2) L. PAG/O NETO inscrito no CNPJ sob o nº07.247.796/0001-20 

Nova Cantu , Paraná, 17 de Outubro de 2018. 

(Original Assinado) 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660- Centro - CEP 87.330-000 - Nova Canlu - PR - E-Mail /icitacao@novacanlu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ff ';;'~· Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 90/2018 

Pregão Presencial nº 54/2018 

O Prefeito Municipal de Nova Cantú , Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo 

Administrativo nº 90/2018, Pregão Presencial nº 54/2018, que tem como objeto 

A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE EM ATENDIMENTO A TODAS 

AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU, POR MEIO DE 

IMPRENSA ESCRITA (JORNAL) E POR MEIO DE ANUNCIO DE RUA COM SOM. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 

licitatório em epígrafe à : 

1) ADEMIR LUIZ MEDINA inscrito no CNPJ sob o nº26.655.736/0001-91. 

2) VALE E COMUNICAÇÃO L TDA - ME inscrito no CNPJ sob o 
nº14.076.956/0001-81 

Nova Cantu , Paraná, 17 de Outubro de 2018. 

(Original Assinado) 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660- Centro - CEP 87.330-000 - Nova Canlu - PR - E-Mail /icitacao@novacanlu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 
Setor responsável : Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 85, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 

Nova Cantu - PR 
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 

Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 3381
	Edição 3382
	Edição 3383
	Edição 3384

		2018-10-17T16:51:20-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




